
DODATEK č. Š]

k SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR ř.. 7-2010

[dále jen „dodatek“)

Libuše HamuzkuváMgr.

Kašparova 14 14/1 s, Ostrava Hrabůvka, 700 30

sídlem: Dr. Martínka 1491/7, Ostrava Hrabůvka, 700 30

IČO: 60340347

DIČ: CZ4651135449

(dále jen „pronallmaleľl

Česká průmyslová xdravotní Doiišíovna

Jerem en kova 161/11. Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDra Petr Vaněk. PhaD.. generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu Ostravě, oddíl AXIV, vložka S45

(dále jen „nájemce”)

tpronajímarel n: nájemce dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako ..smluvní strana”]

Preambule

V návaznosti na čl, bod 10 Ha' smluvní se tímto na o Č. 7,IV.. strany dohodly doplnění SITIIDUVY nájmu nebytových Drustor

2010, uzavřené dne 10.2.2010 (dále jen „Smlouva") tento dodatek. který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Smluvní strany u: dohodly int změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím tolmlo dodatku následovně:

Původní příloha Č. r; smlouvy cenové ujednání, se ruší a nahrazuje se přílohou Č.2 Cenové ujednání ve znění, které je

přiloženo k tomuto dodatku kl tvoří jeho nedílnou součást.

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami p účin nosti dnem uveřejnění v Registru smluv

nebo 1.342019, podle toho, co nastane pozdějis

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku n jeho plném rozsahu včetně případných příloh, všech

předchozích dodatkü smlouvy, v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona ř. 340/2015

Sb., registru smluv. je pověřen nájemce.

Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních. h nichž každá rx: smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek Před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé :j svobodné vůle, byl uzavřen
po

vzájemném projednání, nikoliv m tísni jednostranně nevýhodných podmínek.

Seznam příloh: Příloha č. 2 Cenové ujednání

4'
V Ostravě, dne 31.1.2019 V Ostravě,

„WHO

Za pronajímalele Za náíemce:

Mgr. Libuše Hamuzková JUDr. Pev Vaněk. PhD.

generální ředitel

LJLZth-l nemuzmvu

Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

Dr Ms (451/7

700 au Dsuavadłrabuvke CW průmysüňnäuwml Wu

lČ sam;
1247 DIC \'224551mawa

Mam H

7b3 O“ 0:12”qu



Mgr. Libuše Hamuzková.

nr. Mxnính 1 700 30 Our!“ Ilrlhñvla

IČ: 603
403 47 DIČ: cwsmsw)

Příloha č.2 Cenové ujednání

Uhrada nájmu m služeb mi měsíční obdobi

ke smlouvě č. 7_2010

Nájemce ČPZP

Jednotka Cena Celkem

Cena za nájem nebytových prostor 36„18m2 7284,00 Kč

Zálohová platba za teplo i; teplou vodu vyúčlováni 1× ročně 199,01 KČ

Celkem 3483,01 Kč

Platby 'lt služby spojené s nájmem nebytových prostor vyúčtování lx měslčně

'hl odvoz odpadků 109.33 KČ

za sběr kontaminovaného odpadu 0,00 Kč

'1:1 úklid společných prostor 868,40 Kč

ř; úklld pronajatých prostor 36.18 m2 1474,44 Kč

m mytí oken 4.0 ks 35.30 Kč

v4: ostrahu oblektu 131 1,60
Kč

u: pronájem telefonní linky „O 260.1 0 Kč

gą pronájem internetove připojky 1,0 260,10 Kč

za správu počítačů 0.0 0,00 KČ

za vodne stočné 69,00 Kč

za elektrickou energii 375,09 Kč

mi Programová údržba 0.0 0,00 Kč

mi Servrs klimatizace 0,0 0,00
Kč

za dávek KČZpracování 0,0 0.00

nájemné vnitřního vybaveni dle přílohy Č. 3 0.00 Kč

Celkem 4763.36 Kč

Celková :13ml nájemného zálohových plateb 13247 [G

Smluvní strany shodné prohlašujl. že si luto přílohu přečetly. s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručnimi podpisy

V Ostravě dne ' //›/ o? 2,0 49

mm. Liauoíl-:ÉAEm-a

DL Maminka 1497/7

700 SL! Ostražalłraoúvke

IČ: 60540317 DlČ' CZÁEö10541Q
l

Pronajlmatel Nájemce

Ceská premyzsm mírnoumw

Jemmonhovl l l min-a.^ľti'rłłiľř


